
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

w sprawie przymusowego doprowadzenia żołnierza rezerwy w celu dopełnienia 

obowiązku odbycia ćwiczeń wojskowych 

 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczpospolitej Polskiej( Dz.U.2021 poz.329 ze zm.) w związku z art. 801 ust.3 oraz art. 9 

ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny ( Dz.U. 2022 poz. 2305) oraz art. 20 § 1, 

pkt. 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( 

Dz.U.2022.479 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządzam przymusowe natychmiastowe doprowadzenie przez Policję w celu dopełnienia 

obowiązku odbycia ćwiczeń wojskowych żołnierza rezerwy  

szer. rez. Pietrkiewicza Pawła zam. Gulbiny 66, gm. Brzuze 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowemu Policji w Rypinie. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


